
Vysoce kvalitní výrobek Roto před-
stavuje  splnění příslibu kvality na-
šim zákazníkům. Nejlepším důka-
zem je záruka 10 let na vícebodové 
zámky Roto Safe.

Vícebodové zámky Roto Safe  jsou 
předmětem mnoha testů na dlou-
hodobou funkci. V závislosti na po-
žadavcích se provádějí testy a sta-
tické zátěžové zkoušky, které suplují 
náročný „každodenní provoz“ více-
bodových závěrových systémů.

S desetiletou zárukou doplňuje  
společnost Roto  zákonné záruční 
nároky.

Záruční podmínky a záruční 
doba

Po dobu 10 let společnost Roto 
zaručuje  funkčnost všech vícebo-
dových zámků Roto Safe, ale pou-
ze ve prospěch výrobců dveří, kteří 
namontovali  Roto Safe vícebodové 
zámky do jimi vyrobených dveří.

Všechny ostatní kategorie osob jsou 
ze záruky vyloučeny. Postoupení 
pohledávek ze záruky třetím stra-
nám je nepřípustné.

Záruka se vztahuje pouze na více-
bodové zámky, které beneficient 
garance zakoupil 1. ledna 2018 po-
čínaje, nebo později. Rozhodující je 
den uzavření smlouvy s jeho prodej-
cem Záruční doba 10 let začíná da-
tem nákupu (prokázaný nákup více-
bodových zámků výrobcem dveří).

10 let záruky
pro Roto Safe H600 / H650 / C500 / C600 / A700 / P600 / P650 
vícebodové zámky

Záruka se vztahuje pouze na funkč-
nost vícebodového zámku. Do 
této nepatří  přirozené opotřebení, 
ztráta vzhledu, zejména povrchu a 
komfortu, které nevedou ke ztrátě 
funkce. 

Ze záruky jsou vyloučeny funkční 
poruchy způsobené: vadným sys-
témem dveří a zámkovou vložkou 
(např. deformace, chyby při mon-
táži, přepnutí), poškození zámku 
dveří způsobené chemickými nebo 
mechanickými vlivy a nesprávným 
používáním, nesprávné zacháze-
ní, skladování, přeprava, nevhodné 
a nesprávné použití, změny nebo 
samo opravy, používání agresivních 
nebo abrazivních čisticích prostřed-
ků a elektrické, elektronické a elek-
tromechanické součástky /díly sta-
vebního kování, které se používají 
ve veřejné a komerční oblasti včet-
ně poškození,  které lze připsat na 
vrub činnosti třetích stran.

Všechny vyměnitelné jednotlivé 
díly, jako např. šrouby, jsou ze záruky 
vyloučeny.

Poškození nebo optické změny způ-
sobené vnějšími vlivy nejsou rovněž 
zahrnuty v záruce. Vnější vlivy zahr-
nují mimo jiné klimatologické, che-
mické nebo fyzikální působení, jako 
je sůl, písek, nahromaděná vlhkost 
nebo průmyslové znečištění.

Záruka se poskytuje pouze za ná-
sledujících podmínek: prokazatel-
ná odborně provedená instalace v 
souladu s návodem k instalaci Roto 
včetně obsluha v souladu s návo-
dem.

Záruční reklamace

V případě záruční reklamace po-
skytne společnost Roto funkční 
ekvivalentní náhradu za vadný ví-
cenásobný závěrový systém, ale 
bez dodávky a instalace. Nároky na 
nápravu a odškodnění jsou rovněž 
vyloučeny. Zákonné záruční nároky 
beneficienta záruky nejsou touto 
zárukou omezeny.

Platí německé právo s vyloučením 
UN-obchodního práva. Pokud je 
výrobce dveří obchodník ve smyslu 
německého obchodního zákoní-
ku, je výhradním soudním místem 
Stuttgart, Německo.

Výhradní zastoupení pro ČR:  

R.T. kování a.s. 

Křičkova 373 
592 31 Nové Město na Moravě  
Telefon: +420 566 652 411 
E-mail: nove.mesto@rtkovani.cz 

www.rtkovani.cz

02 / 2023 WTY_25_CZ_v3 Změny vyhrazeny


